
平成平成平成平成 25252525年年年年 8888月吉日月吉日月吉日月吉日    

    

おおおお取引先各位取引先各位取引先各位取引先各位    

ニューレジストンニューレジストンニューレジストンニューレジストン株式会社株式会社株式会社株式会社    

    

    

夏季休業夏季休業夏季休業夏季休業のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

    

拝啓拝啓拝啓拝啓    季夏季夏季夏季夏のののの候候候候、、、、貴社貴社貴社貴社ますますごますますごますますごますますご盛栄盛栄盛栄盛栄のこととおのこととおのこととおのこととお喜喜喜喜びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のごのごのごのご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり、、、、厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

さてさてさてさて、、、、弊社弊社弊社弊社ではではではでは下記下記下記下記のののの通通通通りりりり夏季休業夏季休業夏季休業夏季休業をををを実施実施実施実施させていただきますさせていただきますさせていただきますさせていただきます。。。。ごごごご不便不便不便不便をおをおをおをお

かけいたしますがかけいたしますがかけいたしますがかけいたしますが、、、、何卒何卒何卒何卒ごごごご了承了承了承了承のののの程程程程、、、、宜宜宜宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

敬具敬具敬具敬具    

    

    

記記記記    

    

    

夏季休業期間夏季休業期間夏季休業期間夏季休業期間    

平成平成平成平成 25252525年年年年 8888月月月月 14141414日日日日（（（（水水水水）～）～）～）～8888月月月月 16161616日日日日（（（（金金金金））））    

    

    

    

以上以上以上以上    

 


